
Krásný apartmán se 2 ložnicemi a velkým venkovním
prostorem

Odkaz: 8561C
Lokalita: Torviscas Alto
Komplex: Urbanization Roque del Conde
Typ: Apartment
Postaveni: Sold
Cena: €330,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 2
Vany: 1
Vnitrni (m2): 79 m2

Terasa (m2): 94 m2

Rok vyroby: 2002
Uroven podlahy: 3

Spolecenstvi: Community Pool, Lift
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Private terrace, Sunny Terraces
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Quiet Location, Walking Distance To Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Pohledy: Panoramic, Sea, Town

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Krásný apartmán se 2 ložnicemi a velkým venkovním
prostorem

Clear Blue Skies s velkým potěšením nabízí k prodeji tento krásný podkrovní objekt s neuvěřitelně velkou otevřenou
terasou a panoramatickým výhledem, který se nachází v Roque del Conde v Torviscas Alto na jihu Tenerife.

 Torviscas Alto je mimořádně oblíbená čtvrť nacházející se v regionu Costa Adeje na jihu Tenerife. Tato oblast je jen
pár minut jízdy do vnitrozemí od pláží Torviscas Bajo, San Eugenio Bajo, Playa Fañabé a Playa del Duque. Nedaleko
se nachází také impozantní přístav v Puerto Colon a hlavní atrakce, jako je Aqualand a Siam Park. Ve stejné oblasti
je mnoho nákupních center včetně Plaza del Duque, The Duke Shops, Siam Mall a X-Sur Mall a Cinema Complex a
nekonečné množství restaurací a barů. Nachází se v blízkosti dálnice TF1, což znamená, že letiště Tenerife South je
vzdáleno pouhých dvacet minut a velmi usnadňuje přístup do všech částí tohoto nádherného ostrova.

 Různé komplexy, které jsou součástí zástavby Roque del Conde, se nacházejí v klidné vyvýšené oblasti a tento
konkrétní apartmánový komplex nabízí krásný velký komunitní bazén s dostatkem prostoru na opalování. V
bezprostřední blízkosti najdete řadu malých supermarketů a kaváren / barů.

 Tento prostorný podkrovní byt má rozlohu téměř 80 m², má dobrou velikost a pohodlný obývací prostor s
dostatkem místa pro jídelní stůl a židle, který se otevírá přímo na soukromou terasu. Má také otevřenou kuchyň a
dvě dvoulůžkové ložnice, obě s vestavěnými skříněmi a kompletní rodinnou koupelnu. Pohodlně je také další
vestavěný úložný prostor v chodbě a vybraný nábytek je součástí prodeje.

 Externě tento byt nabízí řadu možností, protože má neuvěřitelně velkou soukromou terasu o rozloze 94 m². Jen si
představte, že tato oblast by se mohla stát velmi zvláštním prostorem, který by mohl zahrnovat jídelní kout,
odpočinkový prostor, gril nebo venkovní kuchyni, dětský koutek atd., a to vše s úžasným panoramatickým výhledem
na oceán. Možností vytvořit si vlastní dokonalý venkovní areál je nepřeberné množství a zajistí, že si neuvěřitelné
počasí na Tenerife budete moci užít na maximum.

 V ceně této fantastické nemovitosti je vyhrazené parkovací místo ve společné garáži a do bytu se dostanete
výtahem. Je to skvělá příležitost vlastnit opravdu pěkný byt ve velmi oblíbené oblasti na jihu Tenerife, který by byl
skvělým celoročním sídlem nebo rekreačním domem pro ty, kteří preferují klidnější lokalitu, ale se snadným
přístupem ke všem zařízením ostrova. jižně od Tenerife. Obraťte se prosím na naši přátelskou prodejní kancelář v
nedalekém Fañabé Plaza pro další podrobnosti a domluvte si schůzku s doprovodem prohlídky.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

